
Kraków, 18.09.2024 roku 

DO WSZYSTKICH KOGO DOTYCZY 

 ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

dot. sprawy:  68/ZP/2024 

 

Szanowni Państwo, 

Uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny 

Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie postępowania na Dostawy materiałów do sterylizacji wpłynęły 

pytania. Treść pytań wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam poniżej: 

 

 

Pytanie 1  

do Formularza cenowego – Załącznik nr 1 – Pakiet 3, poz. 1 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie testów zgodnych z normą ISO/TS15883-5, pozostałe parametry zgodnie z 

SWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

 

Pytanie 2  

do Formularza cenowego – Załącznik nr 1 – Pakiet 3, poz. 2 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie testów o parametrach lepszych niż wymagane, tj. wykrywanie pozostałości 

białkowych już od 1 µg w ciągu 10 sekund. Substancja testowa zmienia kolor w przypadku obecności białek z 

jasnobrązowego na niebieski. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Z poważaniem,  

Sekcja Zamówień Publicznych 
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